Ny kirkehist. Saml. IV 37
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Innocentius etc. venerabili fratri . . Episcopo Ripensi 
salutem etc. Eximie deuocionis sinceritas, quam carissimus 
in Christo filius noster Woldemarus Rex Dacie Illustris ad 
nos et Romanam gerit ecclesiam, sublimis quoque eius 
status eminentia promeretur, ut non solum ipsum sed etiam 
personas sibi deuotas specialibus fauoribus et gratijs pro
sequamur; volentes igitur premissorum intuitu eiusdem Regis 
honorare personam et per honorem sibi exhibitum eciam 
alijs prouideri, fraternitati tue, de qua fiduciam in domino 
gerimus specialem, per apostolica scripta committimus et 
mandamus, quatenus hac uice dumtaxat auctoritate nostra 
duabus in Lundensi et totidem alijs personis ydoneis in 
Slewicensi ecclesijs, quas dictus Rex duxerit nominandas, 
si eas ad id post diligentem examinationem ydoneas esse 
repereris, super quo tuam conscientiam oneramus, earum 
uidelicet singulis singulos canonicatus ecclesiarum predic- 
tarum cum plenitudine iuris canonici conferas et prouideas 
eciam de eisdem, faciens auctoritate predicta personas ipsas 
uel procuratores ipsarum pro eis in dictis ecclesijs in ca
nonicos recipi et in fratres, stallo eis in choro et loco in 
capitulo ecclesiarum ipsarum cum plenitudine iuris canonici 
assignatis. Ac nichilominus duas prehendas in singulis 
eisdem ecclesijs, si que uacant ad presens uel cum uacau- 
erint in eisdem, quarum singulis singule prefate persone 
per se uel procuratores suos ad hoc uidelicet ab eorum singulis 
legitime constitutos infra vnius mensis spacium, postquam per
sonis uel procuratoribus predictis de ipsarum prebendarum ua- 
catione constiterit, duxerint acceptandas, conferendas uidelicet 
singulas singulis personis eisdem post acceptationem huius- 
modi cum omnibus iuribus et pertinentijs suis donacioni 
tue eadem auctoritate reserues, districtius inhibens venera
bilibus fratribus nostris . . Lundensi et . . Sleswicensi epi
scopis et dilectis filijs capitulis predictarum ecclesiarum etc., 
ne de iliis etc. disponere quoquomodo presumant etc., non 
obstantibus etc. Datum apud Villamnouam Auinionensis dio- 
cesis vii Idus Septembris pontificatus nostri anno tercio.
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165.
Innooents VI. 7 Sept. 1355.

Ved dette Brev fik Kongen Tilladelse til at lønne otte Klerker, der 
hørte til hans Bord, med kirkelige Beneficier, saaledes at de maatte oppe
bære Indtægterne i otte Aar, uden at det maatte forlanges af dem, at 
de skulde residere.